O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO, 
sob a forma eletrônica, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO ao Município.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 588.335,00 (quinhentos e oitenta e oito mil e trezentos e trinta e 
cinco reais), conforme custos unitários apostos na tabela indicada no item 1 desse documento, alcançados 
através de pesquisa nas formas do art. 23, § 1º, incisos I e II, da Lei 14.133/2021.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão das seguintes dotações orçamentárias: